PÁGINA 1 DE 1

Edital de Homologação das Inscrições - PcD
23 de outubro de 2024

A FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA -
FUNEC torna público o EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS
INSCRIÇÕES – PCD do CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2024
conforme segue:

1. DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES - PCD

1.1 São consideradas DEFERIDAS por estarem de acordo com o Edital Normativo do CONCURSO PÚBLICO
Nº 003/2024 da FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA - FUNEC as inscrições de candidatos
na condição de pessoa com deficiência a seguir relacionadas:

AGENTE DE CONTROLE INTERNO

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO CONDIÇÃO ESPECIAL

65657 CARLOS ALBERTO TOLÓ DEFERIDO Não solicitou

SANTA FÉ DO SUL-SP, 23 de outubro de 2024.

FERNANDO CAMARGO BENITEZ

- PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA - FUNEC –